



URZĄD MIEJSKI W PRZEMYŚLU

37-700 Przemyśl, Rynek 1, tel. +48 16 6752081, fax +48 16 6786449
www.przemysl.pl kancelaria@um.przemysl.pl

KTD.0003.117.2019

M. Dylecki
23.08.19

Przemyśl, dnia 20 września 2019 r.



Pan

Maciej Kamiński

Wiceprzewodniczący

Rady Miejskiej w Przemyślu

W odpowiedzi na pytania zawarte w interpelacji z dnia 9 września 2019 r. związane ze sprostowaniem, które ukazało się na stronie internetowej tut. Urzędu, dotyczącym Pana wypowiedzi na antenie radia „ESKA” pragnę poinformować co następuje.

Sekretarz Miasta pełniąc (zastępczo) funkcję rzecznika prasowego Urzędu Miasta odpowiadał jako rzecznik prasowy, a ten zawsze wypowiada się w imieniu Prezydenta Miasta. Przedmiotowe sprostowanie nie było edytowane.

Odnosząc się do kolejnych pytań Pana Wiceprzewodniczącego informuję, iż owszem, jestem zdania, że planowane zmiany na linii kursującej do Ujkowic trasą wiodącą przez „Lipowicę” (o których mowa w piśmie z dnia 7 sierpnia br.) mogą stanowić pozytywną informację dla mieszkańców w/w miejscowości, położonej w Gminie Przemyśl, natomiast uważam, że informacje zawarte w przedmiotowym piśmie z pewnością nie mogą stanowić powodu do zadowolenia dla mieszkańców Gminy Żurawica, którzy jak wiadomo oczekiwali przywrócenia kursów do Ujkowic przez Żurawicę, ówczesną trasą linii nr 17.

W piśmie z dnia 7 sierpnia br. mój Zastępca Pan Bogusław Świeży wyraźnie zaznaczył, że niestety z przyczyn zarówno technicznych jak i finansowych - nie ma możliwości przywrócenia ówczesnej trasy przejazdu, i muszę dodać, że jest to zupełnie niezależne od Gminy Miejskiej Przemyśl.

Kontynuując odpowiedź na Pana pytania informuję, że planuje się wydłużenie 4 kursów autobusów, które obecnie kończą swój bieg w niedziele i święta na przystanku „Ujkowice Szkoła” - do przystanku „Ujkowice Końcówka”, a planowany termin wprowadzenia nowych rozkładów jazdy to najprawdopodobniej dzień 1 listopada br.

Pragnę też nadmienić, że prowadzimy rozmowy z Gminą Żurawica dot. wydłużenia wybranych kursów linii nr 2 do Szpitala zlokalizowanego w tej miejscowości. W dniu 18 września br. otrzymaliśmy pismo, w którym Pan Wójt Tomasz Szeleszczuk zaakceptował projekt rozkładu jazdy opracowanego wg wytycznych Gminy oraz wyraził wstępną wolę współpracy w powyższym zakresie.

Obecnie oczekujemy na przedłożenie przez MZK Sp. z o.o. w Przemyślu szczegółowego wyliczenia należnej rekompensaty za świadczenie usług przewozowych, które po otrzymaniu zostaną niezwłocznie przekazane Panu Wójtowi wraz ze stosownym projektem porozumienia międzygminnego. Rozkład jazdy linii nr 2 mógłby wejść w życie z dniem 1 listopada tj. w dniu, na który Gmina Miejska Przemyśl wstępnie planuje wdrożenie nowych rozkładów jazdy, będących wynikiem prowadzonych w ostatnich miesiącach prac w kierunku optymalizacji przemyskiej komunikacji miejskiej.

Z poważaniem

PREZYDENT
MIASTA PRZEMYŚLA

Wojciech Bakun

Otrzymują:

1. Adresat
2. Biuro Rady Miejskiej i Współpracy z Zarządami Osiedli wm.
3. A/a